
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52 503 853,66 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 912 725,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 591 127,68zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 55 423 458,35 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 28 891 334,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 532 124,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF48417-AEDB-49E3-BB84-A24DE70F1FEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 14 252,00    0,00    16 200,00    30 452,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 442,00    0,00    16 200,00    29 642,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 442,00    0,00    16 200,00    29 642,00    

bieżące razem: 28 574 927,68    0,00    16 200,00    28 591 127,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 912 725,98    0,00    0,00    23 912 725,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 52 487 653,66    0,00    16 200,00    52 503 853,66    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF48417-AEDB-49E3-BB84-A24DE70F1FEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 252,00    14 252,00    14 252,00    8 360,05    5 891,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 17 621,27    17 621,27    1 421,27    1 421,27    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    75

1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej
, kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac
h 

30 452,00    30 452,00    14 252,00    8 360,05    5 891,95    0,00    16 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 13 442,00    13 442,00    13 442,00    7 550,05    5 891,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 17 621,27    17 621,27    1 421,27    1 421,27    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7510

7  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczyposp
olitej 
Polskiej po 

zmianac
h 

29 642,00    29 642,00    13 442,00    7 550,05    5 891,95    0,00    16 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

55 407 258,
35    

26 515 924,
24    

19 312 823,
32    

12 204 202,
04    

7 108 621,
28    

3 084 176,
00    

2 818 924,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 891 334,

11    
28 891 334,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    -1 421,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 17 621,27    17 621,27    1 421,27    1 421,27    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

55 423 458,
35    

26 532 124,
24    

19 312 823,
32    

12 204 202,
04    

7 108 621,
28    

3 084 176,
00    

2 835 124,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 891 334,

11    
28 891 334,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF48417-AEDB-49E3-BB84-A24DE70F1FEE. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF48417-AEDB-49E3-BB84-A24DE70F1FEE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


